



Karta katalogowa produktu

PUZZLE "10in1 Niezawodna drużyna Psiego Patrolu !!

Puzzle 10w1 Niezawodna drużyna Psiego Patrolu - Psi Patrol Trefl. Zestaw puzzli 10w1 to 10 niezależnych układanek, które zostały zaprojektowane z myślą o dzieciach. Przedstawiają bohaterów bliskich maluchom. Żywe kolory i przyjazne kształty zachęcają do wspólnej zabawy. Po ukończeniu układanek powstaną obrazki o wymiarach 22,3x15,6cm oraz 16,7x15,6cm, a dzięki zróżnicowanej liczbie elementów (20,35,48), zarówno młodsze, jak i starsze dzieci mogą oddać się przyjemności układania. Doskonałej jakości ilustracje oraz wysokiej jakości nadruk sprawiają, że układanie jest łatwe i przyjemne, a same obrazki po sklejeniu specjalnym klejem do puzzli Trefl mogą stać się ozdobą dziecięcego pokoju. Układanki zostały zapakowane w solidne, tekturowe pudełko, które zabezpieczy elementy przed zgubieniem. Produkt wytworzono w Polsce, przy użyciu wysokiej jakości materiałów podlegających recyklingowi. Układanie puzzli to twórcza i rozwijająca aktywność dla dziecka i całej rodziny. Puzzle uczą cierpliwości i spostrzegawczości, rozwijając przy tym kreatywność i wyobraźnię przestrzenną. To skuteczny sposób na ćwiczenie pamięci, koncentracji, a także logicznego myślenia. Wspierają dodatkowo rozwój zdolności manualnych i matematycznych dziecka. Puzzle zapewnią dziecku wiele radości i będą doskonałym prezentem z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub świąt. Cechy zestawu: - aktywność, która wycisza i ćwiczy koncentrację, - uczy cierpliwości i spostrzegawczości, - buduje pewność siebie, - rozwija zdolności manualne i matematyczne, - to świetny trening pamięci, - przeznaczone dla dzieci powyżej 4 roku życia. Zawartość zestawu: - 4 układanki po 20 elementów, - 3 układanki po 35 elementów, - 3 układanki po 48 elementów. Wymiary opakowania: 40x6x27cm Wymiary ułożonych puzzli: 6 układanek: 22,3x15,6cm, 4 układanki: 16,7x15,6cm Wiek: 4+



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	PP96001
Kod kreskowy	5900511960013
Nazwa produktu	PUZZLE "10in1 Niezawodna drużyna Psiego Patrolu !!
Kategoria	10w1
Marka	TREFL
Klasa	Standard